municipal ordinària anomenat “Projecte bàsic i d’execució de reforma i ampliació del local social 
de l'AA.VV. de la urbanització Sant Daniel”, de data juny de 2025, redactat per l’Arquitecta de 
l’Ajuntament de Tordera, Sònia Adamuz Viana, amb un pressupost d’execució per contracte de 
cent vuitanta-cinc mil euros (185.000,00 €), amb el 21% per cent d’IVA inclòs, aprovat 
definitivament per acord de Junta de Govern Local de l’Ajuntament de Tordera en data 23 
d’octubre de 2025.

L’actuació comprèn les actuacions de reforma interior i ampliació d’un local social destinat a

[...]

“Projecte bàsic i d’execució de reforma i ampliació del local social de l'AA.VV. de la urbanització 
Sant Daniel”, de data juny de 2025, redactat per l’Arquitecta de l’Ajuntament de Tordera, Sònia 
Adamuz Viana, amb un pressupost d’execució per contracte de cent vuitanta-cinc mil euros 
(185.000,00 €), amb el 21% per cent d’IVA inclòs, aprovat definitivament per acord de Junta de 
Govern Local de l’Ajuntament de Tordera en data 23 d’octubre de 2025.

Tordera, en data de signatura electrònica
L’arquitecta de l’Ajuntament de Tordera, Sònia Adamuz Viana.